
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čj. P19XX0007675  Vyřizuje: Bc. Tomáš Holub V Kolíně dne: 07.01.2020 
 601 090 846        
 tomas.holub@energiekolin.cz 

 
 
VĚC: Opakovaná žádost o navýšení smluvního množství odběru vody pro obec Přehvozdí 
 

Vážení, 

 tímto reagujeme na Vaši opakovanou žádost o navýšení odběru pitné vody, pro Vaši Obec 

Přehvozdí z konce roku 2019.  

 

 Jak jste již byli informováni dopisem ze dne 19.2.2019, skupinový vodovod JEKOZ, ze 

kterého Vaše obec vodu odebírá, se dlouhodobě potýká s nedostatkem vody ve vodních zdrojích. Jak 

jsme avizovali, bylo opět v letních měsících vydáváno opatření obecné povahy o šetření vodou.  

 

 Vzhledem k faktu, že jak sami uvádíte, současné zásoby již obtížně dostačují i pro stávající 

odběratele, bylo dne 9.12.2019 vyhlášeno dočasné přerušení vydávání souhlasných stanovisek 

k napojování nových vodovodních přípojek v rámci celého skupinového vodovodu JEKOZ. Tento 

dokument byl i Vaší obci doručen do datové schránky.  

 

 Z výše uvedených důvodů nemůžeme Vaší žádosti vyhovět alespoň do doby, než dojde k 

výrazné pozitivní změně současných hydrogeologických poměrů, nebo dokončení probíhající 

výstavby vodovodního přivaděče Červený Hrádek – Sobočice a čerpací stanice Sobočice ve směru 

vodojem Krymlov.  

 

S přáním pěkného dne  

 

 

 

 

 Bc. Tomáš Holub 

 Provozně – technický ředitel,  

 oblast Praha - východ   

    

obec Přehvozdí 

Přehvozdí 46 
281 63   
Kostelec nad Černými lesy 
 

mailto:tomas.holub@energiekolin.cz

